


https://www.pasiula.lt/pid-874238/bosch-wtx80km9sn-dziovykle.html

BOSCH WTX80KM9SN Džiovyklė
Energijos sąnaudų efektyvumo klasė: A++
Įkrova: 9 kg

Energijos sąnaudos 259 kWh per metus, remiantis 160
standartinės medvilnės programos džiovinimo ciklų esant
pilnai ir dalinei apkrovai, taip pat sąnaudos esant mažos
galios režimams.
AutoDry programa: automatinis skalbinių džiovinimas
tiksliai pagal jūsų pasirinkimą.
Iron Assist: apdorojimo garais funkcija puikiai pašalina
raukšles, todėl kai kurių drabužių nebereikia lyginti.
AutoClean technologija: nėra įprasto pūkų filtro duryse, tad
išvengiama susikaupusių pūkų valymo kiekvieną kartą po
džiovinimo, išlaikant geriausią džiovinimo efektyvumą. Pūkų
rinktuvo talpa ir pūkų filtras integruotas džiovyklės
apatiniame modulyje. Jį reikai išvalyti tik jam prisipildžius
(maždaug po 20 standartinių džiovinimo ciklų).
AntiVibration dizainas: išskirtinis stabilumas ir neįtikėtinai
tylus veikimas dėl antivibracinės dizaino technologijos.
Aplinką tausojanti džiovyklė, pasižyminti palankiausiu
aplinkai šaldymo agentu (R290) iš šiuo metu esančių
rinkoje.
Standartinės programos: medvilnės, lengvos priežiūros.
Specialios programos: „allergy plus“ programa
alergiškiems, Cottons, Marškiniai/Verslo drabužiai, Mišrūs,
Rankšluoščiai, Atšviežinimas šaltais garais 1 drabužis,
Atšviežinimas šaltais garais 5 drabužiai,
ColdRefreshBusiness, Mišrūs, „super quick 40“ (ypač
trumpa programa), Sporto drabužiai, Synthetic, Vilna, Šiltas
džiovinimas pagal laiką.
Apsauga nuo glamžymosi iki 120 min programos pabaigoje.
Jutikliniai TouchControl mygtukai: atidėtas įjungimas, Anti-
crease 60 min., Anti-crease 120 min., Child lock 3 sec.,
Power button, Itin jautrūs/Delikatūs audiniai, Signalas, Start
/ Reload / Pause, Fine-tuning of drying aim, Džiovinimas, 24
h atidėtas įjungimas.
Programų reguliatoriaus tipas: Jog dial.
Dideliame LED ekranėlyje matysite likusio laiko ir 24 h
skalbimo pabaigos atidėjimo laiko, programos eigos bei
specialiųjų funkcijų rodmenis.
Būgno struktūra: itin didelis nerūdijančiojo plieno būgnas su
tekstilę saugančiu specialiu paviršiumi ir Soft design
griebtuvais.
Mažiau vibruojanti konstrukcija: stabilesnis ir tyliau
veikiantis prietaisas.
LED būgno vidaus apšvietimas.
Elektroninis užraktas nuo vaikų.
Garsinis programos pabaigos signalas.
Durų laikiklis: dešinėje.
Programos trukmė pasirinkus standartinę medvilnės
programą, esant pilnai apkrovai: 171 min.
Triukšmo lygis: 62 dB (A) re 1 pW

Matmenys (AxPxG): 84,2x59,8x66,5 cm. (su durelėmis)

Garantija: 2 metai
 


